
BarFertile LATE- Jesienny 20 kg

Doskonałe przygotowanie do zimy

Skład: NPK 15- 5 -25 + 2MgO + 3Fe
kontrolowane uwalnianie: 45 % całego azotu jest powlekane. MgO: wmocnienie
koloru i odporności, Fe: kontrola mchu i zielenienia
dedykowane na sezon jesienny
optymalny stosunek N/K dla wzmocnienia darni - wzmocnienie zielonego koloru
niska zawartość siarczanów, brak chlorków
45% azotu powlekane: gwarancja stałego wzrostu i zabezpieczenie przed
wypłukiwaniem
wysoka zawartość potasu: darń w kolorze ciemnozielonym, odporność na zimno,
wiatr, mróz, ścieranie i choroby
trwałość 2-3 miesiące

Dostępne opakowania
5 KG  20 KG

353,20 zł

Specyfikacja

Specyfikacje Ilość
Opakowanie 20 kg

BARFERTILE LATE to nawóz do doskonałego przygotowania trawnika do zimy. Wysoka
zawartość potasu sprawia, że darń jest w kolorze ciemnozielonym, zwiększa odporność
na zimno, wiatr, mróz, ścieranie i choroby. 45% azotu powlekane. MgO: wzmocnienie
koloru i odporności, Fe: kontrola mchu i zielenienia. 

Sposób działania:
Nawóz BarFertile jest mieszanką powlekanych i niepowlekanych surowców. Surowce
niepowlekane, takie jak fosforany, zaczynają rozpadać się bezpośrednio po zastosowaniu



nawozu.Dzięki temu substancje odżywcze bardzo szybko są przyswajane przez trawę.

1. Po rozsianiu granulka pobiera wodę na skutek ciśnienia osmotycznego. Rozpoczyna się proces
rozcieńczania substancji odżywczych wewnątrz powłoki granulki.

2. Uwolnienie składników odżywczych następuje w momencie, gdy temperatura gleby przekracza
6°C. Na skutek dyfuzji składniki odżywcze przenikają przez półprzepuszczalną ścianę. Szybkość
uwalniania zależy od temperatury. Jeżeli temperatura rośnie, zwiększa się prędkość uwalniania.
Gdy temperatura spada, zmniejsza się tempo uwalniania.

3. Uwalnianie substancji odżywczych trwa przez cały okres wzrostu trawy.

4. Po zakończeniu okresu uwalniania granulki są puste, a całość substancji odżywczej zostaje
uwolniona. Pozostaje jedynie biodegradowalna powłoka.

Zalety:

Granulaty w powłoce polimerowej BarFertile opierają się na technologii uwalniania wyłącznie pod
wpływem temperatury, która w sytuacji dużej zmienności klimatu i pór roku stanowi najbardziej
niezawodną metodę nawożenia muraw sportowych.

Azotan potasu
Szybko przyswajalne azot i potas pochodzące z azotanu potasu. W 100 % przyswajalne przez
trawy, nawet w niskich temperaturach. Intensyfikują zielony kolor trawy, ukorzenienie i gęstość.
Wolne od siarki źródło potasu pozwala uniknąć formowania się tzw. warstwy „Black Layer”.

Minimalne wypłukiwanie
Ryzyko wypłukania, nawet w okresach nasilonych opadów, jest minimalne. Gwarantowane
uwalnianie substancji odżywczych. Stałe i równomierne uwalnianie składników odżywczych przez



kilka miesięcy, w zależności od zastosowanej receptury.

Równomierny wzrost.
Model stałego wzrostu bez okresów szczytowych oznacza minimalizację produkcji nadmiaru
biomasy, mniejszy wzrost części naziemnych oraz lepsze ukorzenienie. Dodatkowo oznacza to
mniej ściętej trawy, mniejsze koszty jej transportu i zredukowane nakłady pracy użytej do
wykonania tych czynności. Struktura trawy pozostaje stała dzięki minimalizacji
prawdopodobieństwa wystąpienia wiechliny rocznej oraz pojawienia się i wzrostu chwastów.

Dokładne rozsiewanie
Wielkość granulek nawozów BarFertile w 90 % mieści się w granicach od 0,7 do 3,15 mm.
Jednakowe granulki ułatwiają równomierne zasilenie powierzchnii całego trawnika.

DLACZEGO WARTO WYBRAĆ NAWÓZ BARFERTILE?

składniki pokarmowe dostarczone w odpowiedniej formule i odpowiednim czasie
to zapobieganie powstania efektu Black Layer
to utrzymanie pierwotnego składu mieszanki traw
to zdrowa, zielona murawa
zmniejszone zapotrzebowanie na koszenie dzięki mniejszej produkcji masy zielonej
zmniejszone zapotrzebowanie na wodę dzięki lepszej tolerancji trawy na suszę
optymalne połączenie mieszanki nasion traw i nawozu
perfekcyjna jakość darni przez cały rok
kontrolowane uwalnianie składników odżywczych
eliminacja wymywania składników pokarmowych
eliminacja efektu „spalonej trawy”



oszczędna i przyjazna dla środowiska pielęgnacja trawnika


